
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovs�ého 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4596008414 ze dne 02.07.20201 

Odběratel - faktura čni adresa 
Uníverzita Palackého v oromouci 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 29 dní od data účinnosti 

Dodavatel 

Ručn1 papf rna Velké Losiny a:.s. 
788 15 Velké Losiny 9 
česká republika 

IČ: 27768821 DIČ: CZ27768821 
Dodavatel č.: 110241 
Vyrizuje 

Te!efon 

E-mail 

Číslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

Desky na Diplomy - modré, červené 6.000,000 KS 

Objednáváme u Vás: Desky na diplomy 

6000 ks (5000 ks modrá+ 1000 ks červená) 

Cena vč. DPH 

493,680,00 

Rozměr 220x310mm, karton potaženy kaširovanym papírem v barvě modré a červené, termoražbaznaku 
Univerzity Palackého v Olomouci. Uvnitř na pravé straně poutko na uchycení diplomu. 

Cena za 1 ks• 68,00 + DPH, 
viz. Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo č. 018/OVZ/PJ/2019 ze dne 07.02.2019. 

Celková hodnota objednávky: 493.680,00 

Ostatnl smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajíc I za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právn lmu jednání za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V př!padě prodlenr dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědom I, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podm fnkách ůčinnostl některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel presvědčít na adrese 
https://srnlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svúj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle n r plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajlcr obchodnímu tajemstvr, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněn lm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovťdá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

Univerzíta Palackého v Olomo,1ci je veřejnfl vysoká škola vzniklá ze zákona I! 1/98 Sb. a nezapisuje :�e do obchodního rejstř(ku. 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 1 989592 DIČ: CZ6 1989592 

Objednávka č. 4596008414 ze dne 02.07.2020 

5. Smluvn l parametry stanovené touto objednávkou nen l možno měni t  j inak než shodnou formo u ,  jakou byla uč iněna 
nab ídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejso u žád ná ujednán í ,  která nejsou výs lovně uvedena v této 
objednávce a jej ich přílohách.  
7 .  J e  vyloučeno potvrzení této objedn ávky ze strany dodavatele s dodatkem,  výhradou  č i  odchyl kou ,  přestože to 
podstatně nemění  podmlnky objednávky (nab ídky) . 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavate1e . 

Pověrená osoba: 

prof. Mgr. J a roslav fi4il ler, M A ,  Ph .D . ,  v, r. 
' rektor \�.1 

Potvrzujeme přijet í objednáv ky a souh lasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzen í: 

Podpis a razitko 

Po tvrzenou objednávku zaš lete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci j e  vefojná vysoká škola vzniklá ze zakona 1 1 1 /98 Sb .  a nezapisL1je se do obchodního rejsti'íku. 


	Objednavka c.4596008414 - Desky na Diplomy_Stránka_1
	Objednavka c.4596008414 - Desky na Diplomy_Stránka_2



